МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 27

СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 25.01.2023 г № 16 - о/д
ст.Анастасиевская

Об открытии и зачислении детей в группы на дополнительные платные
образовательные услуги

На основании Федерального закона от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ « О
некоммерческих организациях», от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ « Об образовании в
Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации
от 15.09.2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных
образовательных услуг», Устава МБ ДОУ, лицензии на право осуществления от
№ Л035-01218-23/00244566 выданной министерством образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края от 18.11.2022 г., Постановления
администрации муниципального образования Славянский район № 68 от
18.01.2023 г «Об утверждении тарифов на платные дополнительные услуги,
оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным
учреждением детский сад № 27 станицы Анастасиевской муниципального
образования Славянский район» , заявления родителей (законных
представителей) договора об образовании на обучение по дополнительным
образовательным программам:

приказываю:

28.07.2018 г.р.
12.08.2018 г.р
16.05.2016г.р.
07.09.2018 г.р.

1 .Зачислить с 24 января 2023 года на платные дополнительные услуги
следующих детей:
Группа «Ритмы детства»
1. Трунов Артем Сергеевич
2. Пономарева Наталья Викторовна
3. Пономарев Роман Викторович
4. Пипко Родион Дмитриевич
5.

Группа «Шаг в искусство»
1. Трунов Артем Сергеевич 28.07.2018 г.р.

2. Контроль за исполнением данного приф^за оставляю за собой
Заведующий , / ; —— С.И. Резник
С приказом ознакомлены (д(Л А.И. Литовка, Н.В. Злыднева